MODELLO 15/A - SITUAZIONE PATRIMONIALE
PRIMA DICHIARAZIONE
anno d’imposta 2023
MODELLO DI ATTESTAZIONE DELLA SITUZIONE PATRIMONIALE 

DEI TITOLARI DI CARICHE PUBBLICHE ELETTIVE E DI GOVERNO
(art.14 D.Lgs. 33/2013)
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’ (art. 47 del D.P.R. 445/2000)

Il sottoscritto:
	cognome e nome

Regina Barbò
	codice fiscale

BRBRGN49H47E006I

	luogo e data di nascita

Ghisalba 07/06/1949


	nella sua qualità di 

( sindaco
( Xconsigliere
( assessore
	


consapevole delle responsabilità penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 
DICHIARA

ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33, recante il riordino degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, e della legge 5 luglio 1982 n. 441, recante disposizioni per la pubblicità della situazione patrimoniale di titolari di cariche elettive, quanto segue:

	
	II
BENI IMMOBILI (terreni e fabbricati) – ANNO DI RIFERIMENTO 2023

	+ / -
	Natura del diritto (1)
	Tipologia (2)
	Quota di titolarità %
	Comune/Provincia
Italia/Estero

	
	1  abitazione
	 fabbricato
	 50%
	Bergamo

	
	2  usufrutto
	 fabbricato
	 50%
	Bergamo

	
	3 comproprietà
	 fabbricato
	 50%
	Bergamo

	
	4 comproprietà
	 fabbricato
	 50%
	Bergamo

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	


(1) Specificare se trattasi di proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù.
(2) Indicare se fabbricato o terreno

	
	III
BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI – ANNO DI RIFERIMENTO 2023


	+ / -
	tipololgia (1)
	CV fiscali
	Anno di immatricolazione

	
	1  
	 
	 

	
	2  
	 
	 

	
	3
	 
	 

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	


(1) Specificare se trattasi di autovetture, motociclo, aeromobile, imbarcazioni da riporto
	
	IV 
AZIONI E QUOTE DI PARTECIPAZIONE IN SOCIETA’ – ANNO DI RIFERIMENTO 2023


	+ / -
	Società (denominazione e sede, anche estera)
	Tipologia (indicare se si posseggono quote o azioni)
	n. azioni
	n. quote

	
	1  
	 
	 
	

	
	2  
	 
	 
	

	
	3
	 
	 
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	


	+ / -
	V
ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’ - ANNO DI RIFERIMENTO 2023



	
	Società (denominazione e sede, anche estera)
	Natura dell’incarico

	
	1 
	

	
	2 
	

	
	3 
	

	
	4
	

	
	5
	


	+ / -
	VI
TITOLARITA’ DI IMPRESE - ANNO DI RIFERIMENTO 2023



	
	denominazione dell’Impresa 
	qualifica

	
	1 
	

	
	2 
	

	
	3 
	

	
	4
	

	
	5
	


Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero
Bergamo lì, ___3 marzo 2025______________

Firma del dichiarante

_____________[image: image1.jpg]o (il



________________
MODELLO 15/B – CONSENSO PARENTI

anno d’imposta 2023
DICHIARAZIONE AI SENSI DELL’ART 14 DEL D.LGS 14 MARZO 2013 N.33 CIRCA IL CONSENSO ALLA PUBBLICAZIONE DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE DEL CONIUGE NON SEPARATO E DEI PARENTI ENTRO IL SECONDO GRADO

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETÀ

(art. 47 del D.P.R. 445/2000)

Il sottoscritto 

	cognome e nome

Regina Barbò
	codice fiscale

BRBRGN49H47E006I

	luogo e data di nascita

Ghisalba 07/06/1949


	nella sua qualità di 

(X consigliere

( assessore 
	


consapevole delle responsabilità penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 per false attestazioni e dichiarazioni mendaci e sotto la propria responsabilità

DICHIARA
che il coniuge ed i propri parenti entro il secondo grado (padre, madre, figlio, nonno, nipoti in linea retta (ovvero figli dei figli), fratello, sorella) sono i signori sottoelencati e che gli stessi, con riferimento al consenso alla diffusione della propria situazione patrimoniale, si sono espressi come sotto indicato:

Consenso

Cognome e nome
Grado di parentela   
Si
No

D’Aloia Guglielmo
coniuge
(
(
D’Aloia _Elisabetta 
figlia
(
(
Barbò Pierangela
sorella         
(
(
Barbò Lucia
sorella                                        
(           
(
Barbò Maria Ausilia
sorella 
(
(

Firma
Bergamo, 3 marzo 2025

[image: image2.jpg]o (il




PER TUTTI COLORO CHE HANNO MANIFESTATO IL CONSENSO ALLA DIFFUSIONE DELLA PROPRIA SITUAZIONE PATRIMONIALE, DOVRA’ ESSERE COMPILATO IL SOTTOSTANTE MODELLO 15/C
